
各位様

事務連絡
2020年2月23日

一般社団法人奈良県聴覚障害者協会
理事⾧ 村上武志

第34回「耳の日」記念のつどい開催中止について

春寒の候、お元気でご活躍のことと存じます。平素は当協会に格別のご高
配とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。
さて、このたび新型コロナウィルスの感染が拡大している状況により、感

染防止などを考慮して、第34回「耳の日」記念のつどいを中止することと
なりました。
役員一同、開催にむけて準備をしてまいりましたが、集いを楽しみにして

いた皆様には、大変ご迷惑をおかけしますことに、深くお詫び申し上げます。
なにとぞよろしくお願い致します。
「耳の日」記念のつどいは、当協会の毎年恒例の行事となっておりますの

で、次年度開催の際には、引き続き皆様よりご支援ご協力を賜りたく、なに
とぞよろしくお願い致します。

なお、個人で購入いただきましたチケットについては払い戻しさせていた
だきますので、お手数をおかけしますが、購入された団体でチケットと代金
の引き換えの準備をお願いいたします。ご多用中、大変申し訳ありませんが、
返金などの対応をよろしくお願いいたします。
皆さまも最新情報に留意し、被害が広がらないようにご注意をお願いいた

します。


